



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 года

№ 432-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "102 058 025 572,58" заменить цифрами "102 060 181 213,07";
- цифры "9 515 641 584,21" заменить цифрами "9 517 797 224,70";
- цифры "90 319 594 239,82" заменить цифрами "90 321 749 880,31";
- цифры "6 975 490 833,93" заменить цифрами "6 977 646 474,42";

2) в разделе 6:

- цифры "102 058 025 572,58" заменить цифрами "102 060 181 213,07";
- цифры "9 515 641 584,21" заменить цифрами "9 517 797 224,70";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "100 145 698 818,30" заменить цифрами "100 149 948 495,79";
- цифры "9 270 790 972,33" заменить цифрами "9 275 040 649,82";
- цифры "88 407 267 485,54" заменить цифрами "88 411 517 163,03";
- цифры "6 730 640 222,05" заменить цифрами "6 734 889 899,54";

- в разделе 7:

- цифры "100 145 698 818,30" заменить цифрами "100 149 948 495,79";
- цифры "9 270 790 972,33" заменить цифрами "9 275 040 649,82";

4) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области":

- цифры "1 912 326 754,28" заменить цифрами "1 910 232 717,28";

- цифры "244 850 611,88" заменить цифрами "242 756 574,88";

5) в приложении № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области":

- в разделе "Цель подпрограммы "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта в Омской области" "Формирование сети автомобильных дорог, обеспечение транспортной доступности всеми видами транспорта на уровне, гарантирующем экономическую целостность и социальную стабильность Омской области, а также освоение и развитие в первую очередь северных территорий Омской области за счет строительства, ремонта и содержания автомобильных дорог":

в строке 3:

цифры "43 517 903 076,79" заменить цифрами "43 522 152 754,28";

цифры "6 650 972 147,90" заменить цифрами "6 655 221 825,39";

цифры "36 876 670 341,00" заменить цифрами "36 880 920 018,49";

цифры "4 110 821 397,62" заменить цифрами "4 115 071 075,11";

в строке 3.1:

цифры "23 982 793 076,79" заменить цифрами "23 987 042 754,28";

цифры "3 371 434 047,90" заменить цифрами "3 375 683 725,39";

цифры "21 594 078 441,00" заменить цифрами "21 598 328 118,49";

цифры "3 083 801 397,62" заменить цифрами "3 088 051 075,11";

в строке 3.1.1:

цифры "20 799 866 508,21" заменить цифрами "20 804 116 185,70";

цифры "3 285 862 047,90" заменить цифрами "3 290 111 725,39";

цифры "20 161 151 872,42" заменить цифрами "20 165 401 549,91";

цифры "2 998 229 397,62" заменить цифрами "3 002 479 075,11";

в строке 3.1.1.1:

цифры "18 139 581 684,84" заменить цифрами "18 143 831 362,33";

цифры "3 095 575 785,46" заменить цифрами "3 099 825 462,95";

цифры "17 587 081 131,26" заменить цифрами "17 591 330 808,75";

цифры "2 807 943 135,18" заменить цифрами "2 812 192 812,67";

в строке "Итого по подпрограмме 1":

цифры "100 145 698 818,30" заменить цифрами "100 149 948 495,79";

цифры "9 270 790 972,33" заменить цифрами "9 275 040 649,82";

цифры "88 407 267 485,54" заменить цифрами "88 411 517 163,03";

цифры "6 730 640 222,05" заменить цифрами "6 734 889 899,54";

- в разделе "Цель подпрограммы "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области" "Улучшение транспортного обслуживания населения Омской области":

в строках 1, 1.1:

цифры "930 409 535,67" заменить цифрами "928 851 432,70";

цифры "142 119 273,58" заменить цифрами "140 561 170,61";

в строке 1.1.4:

цифры "50 617 691,97" заменить цифрами "49 059 589,00";

цифры "30 617 691,97" заменить цифрами "29 059 589,00";
в строке 2:
цифры "110 196 126,86" заменить цифрами "109 660 192,83";
цифры "14 252 909,99" заменить цифрами "13 716 975,96";
в строке 2.1:
цифры "122 560 568,53" заменить цифрами "122 024 634,50";
цифры "14 252 909,99" заменить цифрами "13 716 975,96";
в строке 2.1.2:
цифры "46 815 525,24" заменить цифрами "46 279 591,21";
цифры "6 422 494,25" заменить цифрами "5 886 560,22";
в строке "Итого по подпрограмме 2":
цифры "1 912 326 754,28" заменить цифрами "1 910 232 717,28";
цифры "244 850 611,88" заменить цифрами "242 756 574,88";
цифры "414 899 961,34" заменить цифрами "413 341 858,37";
цифры "142 119 273,58" заменить цифрами "140 561 170,61";
- в строке "Всего по государственной программе":
цифры "102 058 025 572,58" заменить цифрами "102 060 181 213,07";
цифры "9 515 641 584,21" заменить цифрами "9 517 797 224,70";
цифры "90 319 594 239,82" заменить цифрами "90 321 749 880,31";
цифры "6 975 490 833,93" заменить цифрами "6 977 646 474,42".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков